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Antal förstagångsregistrerade studenter: 19
Antal svar: 9

Svarsfrekvens: 47,37 %

PSGA17 Transpersonell psykologi, slutdatum: 2023-11-05
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 3,4
Varierad undervisning 3,7
Vi diskuterade innehållet 3,4
Intellektuell utmaning 3,0
Återkoppling bidrog 2,8
Examination relaterad till 
undervisning 3,8
Arbetsbelastning 1,9
Avsatte tid för lärande 2,8
Förberedd inför 2,7
Bidrog aktivt i seminarier 3,2
Aktiv vid föreläsningar 3,2
Ökat intresse 3,3



Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.

Medelvärde
Sammanlagt var kursen värdefull 
för mig. 4

An
ta
l 6 (67%)6 (67%)6 (67%)

2 (22%)2 (22%)2 (22%) 1 (11%)1 (11%)1 (11%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

I hög utsträckning
I ganska hög utsträckning
I viss utsträckning
1/2

0

5

10

Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = 44,4

Ambassadörer (Promoters) = 6 (66,7%)

Passiva (Passives) = 1 (11,1%)

Kritiker (Detractors) = 2 (22,2%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.

Kommentarer

Kurslärarens kommentarer

Totalt 9 personer svarat. 
De flesta var nöjda eller mkt nöjda - med kommentarer såsom: Jättebra kurs! Jag är jättenöjd! 
varmt tack för en mycket fin kurs! kommer ha med mig ett bestående avtryck för resten av mitt liv. Fortsätt att behålla kursen för bövelen!!! :) 
Mycket bra undervisning. Fint tempo och bra balans mellan föreläsning och dissektioner. 
Att det var en mindre grupp under kursen gjorde det väldigt trevligt att kunna diskutera, både i små grupper och i helklass. Det var även roligt att 
göra grupparbeten och ha seminarie om detta. Vår kära lärare har varit fantastisk på att kombinera föreläsning, diskussion och eget arbete och 
att få alla att känna sig välkomna att lufta sina tankar. 
Som lärare på kursen upplevde jag alla diskussioner som givande och det har varit intressant och kul att få undervisa på denna kurs. Duktiga 
studenter!! 

Fanns önskemål om att ha åtminstone en närträff, detta kan möjligen övervägas till ett annat år. 
En person vill ta bort grupparbetet/seminariet eftersom det upplevdes stressande att arbeta med okända personer som inte svarade på 
meddelanden på Canvas. Inför nästa kurs så ska vikten av att hålla kontakt med kurskamraterna betonas tydligt.  
En person vill ha kursen på campus och inte ha distans med lärare via datorn; Eftersom kursen i nuvarande form är en distanskurs så är 
upplägget så. För tillfället är det inte aktuellt att frångå distansformatet. 

Dock verkar 1 eller 2 (missnöjda) personer istället kommenterat ngn annan kurs?? - man är missnöjd med att det var så mkt förinspelade 
lektioner och att man önskat åtminstone ngt pass live -men det förekom inga förinspelade lektioner i kursen  och samtliga pass genomfördes live 
på onsdag förmiddagar så som kursledare kan jag inte förstå dessa kommentarer.   
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